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Dyrekcja Parku Narodowego 
 

  
 
Szanowni Państwo, 

 

Polski Klub Ekologiczny Zarząd Główny, w trosce o przyszłość naszego środowiska  

i wychodząc naprzeciw społecznemu zapotrzebowaniu, od wielu lat prowadzi szeroko pojętą 

edukację ekologiczną w zakresie kształtowania właściwych postaw obywatelskich. 

Od początku października 2008 roku realizujemy kolejny ogólnopolski projekt edukacyjny 

pn. „Edukacja dla zrównoważonego rozwoju”. Poprzez nasze działania chcemy przyczynić 

się do zwiększenia świadomości społecznej na temat wpływu ochrony przyrody  

na zrównoważony rozwój. Cel ten zamierzamy osiągnąć poprzez m. in. publikację i dystrybucję 

materiałów dydaktycznych PKE ZG, organizację konkursu dla wszystkich parków 
narodowych, który pozwoli wyłonić najlepiej przygotowane i najatrakcyjniejsze dla dzieci  

i młodzieży oferty edukacyjne oraz promocję tych ofert podczas warsztatów dla nauczycieli  

i na stronie internetowej projektu. 

Ze względu na profil działań i ich zakres merytoryczny nasz projekt został objęty 

patronatem honorowym Ministra Środowiska Macieja Nowickiego, Centralnego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli oraz Polskiego Stowarzyszenia Animatorów Pedagogiki Celestyna 

Freineta. 

W związku z realizowanymi zadaniami zwracamy się do Państwa z prośbą  

o udostępnienie i przesłanie na adres siedziby Polskiego Klubu Ekologicznego Zarządu 

Głównego informacji o ofercie edukacyjnej parku wraz z materiałami, które byłyby w 

konkursie pn. „Ścieżki dydaktyczne parków narodowych” podstawą oceny Państwa dorobku 

na rzecz edukacji dla zrównoważonego rozwoju. Chcielibyśmy informacje o ofercie, logo i 

adres internetowy parku zamieścić na stronie internetowej projektu wraz z rankingiem dla 

internautów. Obok oceny komisji konkursowej osoby odwiedzające stronę internetową będą 

miały możliwość wypowiedzenia się na temat materiałów edukacyjnych, ich tematyki, 

atrakcyjności form przekazu, czy bazy dydaktycznej Państwa oferty. 

Friends of the Earth International (FOEI), 
Friends of the Earth Europe (FOEE) 

Coalition Clean Baltic (CCB) 
 



Uprzejmie prosimy o wyrażenie pisemnej zgody na udział parku narodowego  

w konkursie, możliwość zamieszczenia logo parku na stronie projektu PKE ZG oraz  

o przesłanie do siedziby PKE ZG materiałów dydaktycznych i informacji z zakresu 

prowadzonej przez Państwa działalności edukacyjnej, kierowanej do uczniów klas IV – VI 

szkoły podstawowej. 

Liczymy na owocną współpracę. 
 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

 

Maria Staniszewska 
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Dagmara Małysza 
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